PA会会員各位

                  PA会幹事長 杉村 光嗣

                      企画 1部会幹事 網野 誠彦

ＰＡ会総会・忘年会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 来る、１２月１２日（木）に『２０２４年 PA 会総会・忘年会』を開催いたしますのでお知ら

せいたします。年末のお忙しい時期とは存じますが皆様のご参加を心よりお待ちして

おります。

 今年度は「マジックレストラン・バー GIOIA 銀座」にて、プロのマジシャンによるテー

ブルマジックを間近で楽しめます。おいしい食事を囲んで、驚きと笑いに溢れる最高の

夜を一緒に過ごしましょう！

敬具

                       記

・日 時

 ２０２４年１２月１２日（木）

 総 会：１８時１５分～１８時４５分 （１８時００分開場）

 忘年会：１９時００分～２１時００分

・場 所

 「マジックレストラン・バー GIOIA 銀座」

→マジックレストラン&バーGIOIA 銀座【公式】 (owst.jp)

   ＜アクセス＞

東京都中央区銀座８－２１６ FPG links GINZA coriddor 8階

地下鉄銀座線・JR「新橋」駅銀座口徒歩 4分

東京メトロ「銀座」駅徒歩 5分

FUNDES銀座の 8階

・地 図

→https://maps.app.goo.gl/5q25ghEvfqf83Rdx8

https://ginza-gioia.owst.jp/
https://maps.app.goo.gl/5q25ghEvfqf83Rdx8

・会 費

下記料金を２０２４年１２月５日（木）までに下記振込先まで事前に

お振込みください。

 (1) 一般会員：８，０００円

 (2) PA会作業部会員（幹事を除く）：４，０００円

 （組織、会報、研修、企画、庶務の部会が対象です。）

 (3) グリーン PA会員：無料

（新規登録から５年以内、２０１９年１２月以降に弁理士登録された PA会会員を

対象といたします。）

・振込先

三菱UFJ銀行 虎ノ門支店（店番号：041）

口座番号：（普通）1518600

口座名義：PA会 会計幹事 前田 大輔

（ピーエーカイ カイケイカンジ マエダ ダイスケ）

「振込人」欄には、登録番号及び弁理士登録者名（個人名）をご記入願います。

例：１〇〇〇〇 ピーエーハナコ

※なお、複数人をまとめてお支払い頂く場合には、下記連絡先までその旨ご連

絡ください。

前田大輔：d.maeda@ipworld.jp

・キャンセルポリシー

キャンセル料は以下の通り頂戴いたします。

開催日の３日前より： 料金の１００％

・お申込み

会場準備の都合上、ご参加をご希望の方は、２０２４年１２月５日（木）までに、下

記フォームよりお申込みください。

また、会場の都合上、定員がございますので、参加をご希望の場合にはお早めに

お申し込みください。申込多数の場合には締め切らせて頂く場合がございます

ので、ご注意ください。

（申込みフォーム）https://forms.gle/zRmnhVb8sj9F8aj7A

mailto:d.maeda@ipworld.jp
https://forms.gle/zRmnhVb8sj9F8aj7A